
22/12/2017 Município de Olinda

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6681B988 1/1

MAT NOME CPF CARGO

51239-1 Ana Luiza da Silva Barros 091.938.284-38 Assistente das comissões permanentes

55308-1 Dionez de Souza Lira 051.804.694-06 Assistente das comissões permanentes

54470-1 José Oliveira de Araújo 948.419.424-91 Assistente das comissões permanentes

51322-1 Maria de Lourdes dos Santos 083.436.344-54 Assistente das comissões permanentes

52002-1 Gracilene da Silva Esteves 701.587.674-46 Assistente das comissões permanentes

51285-1 Francisco Vanderlei Laguza Cano 350.225.904-68 Assistente das comissões permanentes

52017-1 Josefa Silvério da Silva 270.019.624-49 Assistente das comissões permanentes

55064-1 Lorena Maria Nazário Pedrozo 101.544.144-09 Assistente das comissões permanentes

51309-1 Rosana Maria da Silva 109.172.634-56 Assistente das comissões permanentes

51245-1 Luziana Rosa dos Santos 223.859.084-68 Assistente das comissões permanentes

51170-1 Márcia Cristina de Lima 066.634.424-81 Assistente das comissões permanentes

55149-1 Patrícia Josefa da Silva 007.680.484-43 Assistente das comissões permanentes

55350-1 Jezanias Ferreira da Silva 391.219.174-34 Assistente das comissões permanentes

54722-2 Paulo Novaes de Souza 080.687.633-68 Assistente das comissões permanentes

55081-1 Rosa Alliny da Cruz Costa 055.245.794-95 Assistente das comissões permanentes

52019-1 Ubiratan José de Oliveira 398.640.734-00 Assistente das comissões permanentes

52021-1 MatheusVera Cruz Leite 103.273.214-82 Assessora das comissões permanentes

55138-1 Claudemir Manoel da Silva 823.557.204-44 Assistente das comissões permanentes

51304-1 Bartholomina Maria de Freitas 051.978.224-06 Assistente das comissões permanentes

52004-1 Jailza Ferreira dos Santos 041.200.574-37 Assistente das comissões permanentes

51221-2 Thiago Pereira dos Santos Buzen 046.947.414-97 Assistente das comissões permanentes

52020-1 Silmara Feitosa da Silva 101.596.824-44 Assistente das comissões permanentes

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE OLINDA 

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA 
ATO Nº 014/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do Regimento
interno e tendo em vista a Lei Nº 5.989/2017,
 
R E S O L V E:
 
I- Exonerar a partir desta data com efeitos retroativos ao dia 1° de janeiro do ano em curso, os servidores abaixo relacionados:
 

 
II- Revogar o Ato N° 003/2017 publicado em 03 Janeiro de 2017.
 
CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete Presidência em 17 de Janeiro de 2017.
 
JORGE FEDERAL  
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:6681B988

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 31/01/2017. Edição 1761 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


